
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 

Q3 29^039 м. Суми № 393

Про оновлення складу 

координаційної ради

Відповідно до Положення про координаційну раду Сумського 

державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка, ухваленого 

рішенням вченої ради університету 25 вересня 2018 року, протокол №2, 

затвердженого наказом по університету від 25.09.2018 року № 336 «Про 

введення в дію рішень вченої ради від 25.09.2018 року»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад координаційної ради Сумського державного педагогічного 

університету імені А.С. Макаренка на 2024-2025 навчальний рік:

Лянной Юрій Олегович, доктор педагогічних наук, професор, ректор;

Бойченко Марина Анатоліївна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 

кафедри педагогіки;

Бондаренко Юлія Анатоліївна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри спеціальної та інклюзивної освіти;

Боряк Оксана Володимирівна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 

кафедри спеціальної та інклюзивної освіти;

Дегтяренко Тетяна Миколаївна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри спеціальної та інклюзивної освіти;



Друшляк Марина Григорівна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри математики, фізики та методик їх навчання;

Єременко Ольга Володимирівна, доктор педагогічних наук, професор, 

завідувач кафедри хореографії та музичного мистецтва;

Корж-Усенко Лариса Вікторівна, доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри менеджменту освіти та педагогіки вищої школи;

Кудріна Ольга Юріївна, доктор економічних наук, професор, проректор з 

науково-педагогічної (наукової) роботи;

Лобова Ольга Володимирівна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри дошкільної і початкової освіти;

Міхеєнко Олександр Іванович, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри здоров’я, фізичної терапії, реабілітації та ерготерапії;

Рибалко Петро Федорович, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 

кафедри теорії та методики фізичної культури;

Рижанова Алла Олександрівна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри соціальної роботи та менеджменту соціокультурної діяльності;

Сбруєва Аліна Анатоліївна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри педагогіки;

Семеніхіна Олена Володимирівна, доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри інформатики;

Семеног Олена Миколаївна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри педагогіки;

Томенко Олександр Анатолійович, доктор наук з фізичного виховання і спорту, 

професор, професор кафедри теорії та методики фізичної культури;

Устименко-Косоріч Олена Анатоліївна, доктор педагогічних наук, професор, 

директор Навчально-наукового інституту культури і мистецтв;

Чашечникова Ольга Серафимівна, доктор педагогічних наук, професор, 

завідувач кафедри математики, фізики та методик їх навчання;

Шишенко Інна Володимирівна, доктор педагогічних наук, доцент, доцент 

кафедри математики, фізики та методики їх навчання;



Чистякова Ірина Анатоліївна, кандидат педагогічних наук, професор, завідувач 

аспірантури і докторантури;

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ по Сумському державно^ 

педагогічному університету імені А. С. Макаренка від 22 вересня 2021 року 

№ 456 «Про оновлення складу координаційної ради».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Першин проректор Любов ПШЕНИЧНА


